关于召开国家级实验教学示范中心主任联席会

化学学科组会议的通知（第一轮）

各相关高校：

根据示范中心主任联席会化学化工学科组安排，国家级实验教学示范中心联席会化学学科组会议定于2015年7月16日-18日在河北大学（保定市）召开，现将会议的具体安排通知如下：
一、参会要求
“十一五”和“十二五”期间被评为国家级实验教学示范中心或建设单位、国家级虚拟仿真实验教学示范中心的化学化工实验教学中心主任及相关负责人员，化学基地学校四川大学、山东大学化学化工实验教学中心主任及相关负责人员，原则上每个中心不超过2名代表。

二、会议主题

1. 讨论和研究9月份参加福州2015年秋季全国高教仪器设备展示会“示范中心建设10周年成果总结和展示”。
2. 研究和讨论化学化工虚拟实验中心分工协作建设；推举负责召集化学化工虚拟实验中心的副组长1名。
三、会议时间及地点

1. 会议时间：2015年7月16日-18日。
具体安排：7月16日全天为报到时间；7月17日全天为大会交流时间；7月18日全天参观考察及离会。
2. 报到地点：河北省保定市卓正国际酒店（保定市七一东路2358号）。
3. 会务费用：500元/人；食宿统一安排，费用自理。住宿费：双标间400元/天。
报到路线：因会务工作繁忙，会议不安排接站，请各位代表见谅。
（1）保定火车站：可从西广场乘坐27路或4路公交车，在东三环路口站下车，前行200米路南即到卓正国际酒店；乘坐出租车，车费大约25元。

（2）保定东站（高铁）：没有公交车直达，乘出租车，车费大约15元。

（3）北京机场乘机场大巴：到保定后转乘27路或4路公交车在东三环路口站下车，前行200米路南即到酒店。乘坐出租车，车费大约25元。
（4）石家庄机场乘机场大巴：到保定转乘4路公交车到达东三环路口下车，前行200米路南即到酒店；乘坐出租车车费大约8元。
4. 请务必将回执（附后）各栏填满，于6月20日前用E-mail发给会务联系人。注明单位全称、单位税务登记帐号，以便开具发票。
5. 会务组联系人：刘磊
电话：0312-5079795，5079594，13930825687
电子邮箱：huaxueshiyanzhongxin@126.com
高等学校国家级实验教学示范中心联席会化学学科组

河北大学化学与环境科学学院

         2015年6月8日

会议回执
	开票单位
全称
	山东大学
	单位税务登记帐号
或组织机构代码
	49557030-3

	参会人姓名
	性 别
	部 门
	职务/职称
	手机号
	身份证号
	邮箱
	请选择单住
或合住房间

	宋其圣
	男
	化学与化工学院
	副院长/教授
	13011731635
	370111196302272016
	sqs@sdu.edu.cn
	单住

PAGE
1